
 

Татарстан Республикасы 

Алабуга  муниципаль  

районының  муниципаль 

бюджет гомуми белем бирү 

учреждениесе “Яковлево урта 

гомуми белем бирү мәктәбә” 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

 

       АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ    

 БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 
 
423623Татарстан Республикасы,                                                                                                   423623 Республика Татарстан,  
 Алабуга районы Яковлево авылы                            тел. (85557) 7-20-51                                  Елабужский район с. Яковлево 
 Тынычлык урамы, йорт 1                                                                                                              ул.Мира д.1                                                        

                                                              

 

  ПРИКАЗ 

№   1/9                                                              от   1 сентября   2010 года 

 

 В соответствии с постановлением Исполнительного комитета 

Елабужского муниципального района № 533 от 15.07.2010 года «О введении 

новой системы оплаты труда работников  общеобразовательных учреждений 

и многопрофильных учреждений дополнительного образования детей 

Елабужского муниципального района» 

 

приказываю: 

 

1. Вести в МБОУ «Яковлевская средняя школа» новую систему оплаты 

труда  педагогических работников с 1 сентября 2010 года. 

2. Внести изменения в трудовой договор с работниками, связанные с 

изменяем условий  оплаты труда. 

3. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                   Директор школы : ____________О.В.Козырева 
 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Яковлевская  средняя 

общеобразовательная школа» 

Елабужского  

муниципального района 

Республики Татарстан 
 


